
   
 
 

UCHWAŁA Nr LXI / 523 /10 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

 
z dnia 28 października 2010 r. 

 
 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Czaplinku oraz stawek cen     
za usługi pogrzebowe świadczone na terenie gminy Czaplinek.   
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r.         
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937,          
z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.   
Nr 106, poz. 675 i Nr 127, poz.857), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w  Czaplinku oraz 
stawki cen za usługi pogrzebowe świadczone na terenie gminy Czaplinek, z zastrzeżeniem ust. 4: 

1) pochówek osoby dorosłej z wykopaniem grobu    497,53 zł 
2) pochówek osoby dorosłej bez wykopania grobu      289,30 zł  
3) pochówek dziecka do lat 15 z wykopaniem grobu    244,38 zł 
4) pochówek dziecka do lat 15 bez wykopania grobu      35,07 zł 
5) pochówek – urna        338,62 zł 
6) wykop pod grób ziemny lub grobowiec     208,23 zł 
7) miejsce na cmentarzu – dorosły      528,21 zł 
8) miejsce na cmentarzu – dziecko       314,52 zł 
9) miejsce pod grobowiec 2,2x1,1 m      584,10 zł 

10) rezerwacja jednego miejsca       449,30 zł 
11) przedłużenie rezerwacji – grób duży      337,53 zł 
12) przedłużenie rezerwacji – grób mały      224,66 zł 
13) korzystanie z domu przedpogrzebowego                               3,84 zł/h 
14) ekshumacja zwłok – dorosły       519,44 zł 
15) ekshumacja zwłok – dziecko do lat 15     350,67 zł 
16) rozebranie starego nagrobka                             188,49 zł 
17) wywóz gruzu                                 98,63 zł 
18) ustawienie pomnika pojedynczego                              248,76 zł 
19) ustawienie pomnika podwójnego                            333,14 zł 
20) montaż grobowca pojedynczego                             298,07 zł 
21) montaż grobowca głębokościowego                            416,43 zł 
22) dodatek za wykop pod grób ziemny na starym grobie                           83,28 zł 
23) dodatek za wykop pod grób ziemny o głębokości powyżej      

1,5m i grobowiec                               120,54 zł 
24) zryczałtowana opłata administracyjna za prace wykonywane  

na terenie cmentarza komunalnego w Czaplinku      76,71 zł 
     25)  wykonanie tabliczki na krzyż         29,69 zł 
     26)  wykonanie i rozwieszenie klepsydr (5szt.)       10,59 zł 
     27)  przewodnictwo konduktowi pogrzebowemu      47,65 zł 
2.Do usług świadczonych na cmentarzach komunalnych w sołectwach gminy Czaplinek,  
   dolicza się opłatę za przejazd do cmentarza w wysokości:                        61,37 zł/h . 
 
3.Ustala się stawkę za najem autokarawanu, z zastrzeżeniem ust. 4; 



1) przejazdy poza miasto Czaplinek w wysokości                     1,53 zł/km; 
2) przejazdy na terenie miasta Czaplinek                                                       61,37 zł/h.         

4.Jeżeli z odrębnych przepisów prawa wynika, że usługi, o których mowa w ust. 1 lub 2, są 
opodatkowane podatkiem od towarów i usług, do opłat i cen za te usługi dolicza się należny 
podatek od towarów i usług.  
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/404/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada     
2009 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Czaplinku oraz stawek cen 
za usługi pogrzebowe świadczone na terenie gminy Czaplinek  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. 
 
         

 


